



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Program ApS

Nansensgade 70, 1. th., 1366 København K

CVR-nr. 30 91 58 79

## Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Sune Martin  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Program ApS  
Nansensgade 70, 1. th.  
1366 København K

CVR-nr.: 30 91 58 79  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Sune Martin, Direktør

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive reklame- og lydvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 143 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. For 2020/21 forventes et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der påvirker selskabets finansielle stilling i negativ retning.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>584.005</b>	<b>1.693.969</b>
1 Personaleomkostninger	-577.085	-1.057.810
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-135.568	-104.268
<b>Driftsresultat</b>	<b>-128.648</b>	<b>531.891</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.635
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.239	-5.784
<b>Resultat før skat</b>	<b>-136.887</b>	<b>527.742</b>
Skat af årets resultat	-5.778	-169.496
<b>Årets resultat</b>	<b>-142.665</b>	<b>358.246</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	304.246
Disponeret fra overført resultat	-197.965	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-142.665</b>	<b>358.246</b>



## Balance 31. marts

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.095.839	918.407
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.095.839</u>	<u>918.407</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.095.839</u></b>	<b><u>918.407</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	4.236
Tilgodehavende selskabsskat	82.000	229.420
Andre tilgodehavender	161.179	0
Tilgodehavender i alt	<u>243.179</u>	<u>233.656</u>
Likvide beholdninger	<u>1.190.193</u>	<u>1.711.503</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.433.372</u></b>	<b><u>1.945.159</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.529.211</u></b>	<b><u>2.863.566</u></b>





## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.221.451	2.419.416
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.401.751</u></b>	<b><u>2.598.416</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.940	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.940</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.718	36.427
	Anden gæld	68.802	228.723
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.520	265.150
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>124.520</u></b>	<b><u>265.150</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.529.211</u></b>	<b><u>2.863.566</u></b>



## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	577.085	1.057.810		
	<b>577.085</b>	<b>1.057.810</b>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	8.239	5.784		
	<b>8.239</b>	<b>5.784</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. april 2019	125.000	0	0	125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.221.451	0	2.221.451
Udbytte for regnskabsåret	0	0	55.300	55.300
<b>Egenkapital 31. marts 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>2.221.451</b>	<b>55.300</b>	<b>2.401.751</b>


